Республика Крым

Симферопольский городской совет

2-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2014 г.  № 58

О постоянном комитете

по вопросам обеспечения

жизнедеятельности

и безопасности

В соответствии со ст. 35  Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым

от 21.08.2014 г. «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Симферопольского городского совета № 54 от 31.10.2014

«О постоянных комитетах Симферопольского городского совета», на

основании письменных заявлений депутатов Симферопольского городского

совета, Симферопольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянный комитет по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности в следующем составе:

Председатель постоянного комитета – Тур Юрий Петрович.

Члены постоянного комитета:

Авчиян Артур Хажакович;

Бородкин Александр Владимирович;

Жадов Юрий Дмитриевич;

Калинчук Андрей Михайлович;

Катушев Евгений Эдуардович;

Труфанов Андрей Анатольевич;

Шаповалов Георгий Анатольевич.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев